
Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov                          11.6.2011  A ČR 220/838 
BUELL CUP 2011 * KRÁSNÁ LÍPA u CHOMUTOVA *          4.závod seriálu             

----------------------------------------
Třída 65+80 ccm abs * CELKOVÉ VÝSLEDKY * str. 1
----------------------------------------

      1. 691 JÁTI        S   PETR          A -- 2 9 7 YETY MOTOSPORT/PLZEŇ            KTM            25 22    47

      2. 272 ŠTÍPEK      S   MAREK         M CH 2 9 7 VELEMYŠLEVES                    KTM            22  20    42

      3.  24 TEREŠÁK    65   JAKUB         M CH 1 9 9 MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/CHOMUTOV  KTM 65         20  18    38

      4.  91 KOBIÁN      S   ZBYN ĚK        B CH 2 97 BIKERS CROWN MX RACING/ ČERČANY  KTM            18 16    34

      5.  10 KULHÁNEK    S   MARTIN        B -- 2 9 7 KBS ÚAMK TEAM UNHOŠŤ            KTM             7 25    32

      6.  93 SUCHAR      S   PATRIK        B CH 2 9 6 OSEČNÁ                          KTM            16 14    30

      7.  34 MARŠÁL      S   JAN           M BE 2 9 8 DOBŘICHOVICE                    KTM            13 13    26

      8.  35 MAŠEK       M   JAKUB         M NE 1 9 9 KBS ÚAMK TEAM UNHOŠŤ            KTM            14  9    23

      9.  30 JAROŠ       S   MICHAL        B NE 2 9 8 HROMNICE                        HONDA          10  12    22

     10.  19 VYŠOHLÍD    S   TOMÁŠ         B CH 2 9 7 FALER MX TEAM/RADONICE          YAMAHA         12  10    22

     11.   9 REPÁ Č      65   MARTIN        M CH 1 99 MOTOSPORTKLUB MÁ LKOV/OTVICE     KTM 65         11 11    22

     12.  16 BEDNA ŘÍK    S   MILAN         M -- 2 98 PLESNÁ                          HONDA 150 4T    6 15    21

     13.  80 POPOVSKÝ    S   MAT ĚJ         M CH 2 97 TEPLICE                         HONDA          15  6    21

     14. 911 NOEL        S   JULIEN        B BE 2 9 7 PRAHA                           KTM             9   7    16

     15.   5 SCHNEEDÖRFLER M ALBERT        M NE 1 0 2 JAVORNÁ                         KTM 65          8   8    16

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 11.6.2011  * 15:41:23 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC internet Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohusl av@tiscali.cz
File * 80 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0088

Ředitel závodu: Vladislav TEREŠÁK P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov                          11.6.2011  A ČR 220/838 
BUELL CUP 2011 * KRÁSNÁ LÍPA u CHOMUTOVA *          4.závod seriálu             

------------------------------------------
Třída 65+80 ccm 10-12 * CELKOVÉ VÝSLEDKY * str. 1
------------------------------------------

      1.  24 TEREŠÁK    65   JAKUB         M CH 99 MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/CHOMUTOV  KTM 65         25 2 5    50

      2.   9 REPÁ Č      65   MARTIN        M CH 99 MOTOSPORTKLUB MÁLK OV/OTVICE     KTM 65         20 22    42

      3.  35 MAŠEK       M   JAKUB         M NE 99 KBS ÚAMK TEAM UNHOŠŤ            KTM            22 20    42

      4.   5 SCHNEEDÖRFLER M ALBERT        M NE 02 JAVORNÁ                         KTM 65         18 1 8    36

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 11.6.2011  * 15:41:49 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC internet Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohusl av@tiscali.cz
File * 80 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0088

Ředitel závodu: Vladislav TEREŠÁK P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK

Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov                          11.6.2011  A ČR 220/838 
BUELL CUP 2011 * KRÁSNÁ LÍPA u CHOMUTOVA *          4.závod seriálu             

------------------------------------------
Třída 80 cc 13-15 let * CELKOVÉ VÝSLEDKY * str. 1
------------------------------------------

      1. 691 JÁTI        S PETR          A -- 97 YE TY MOTOSPORT/PLZEŇ            KTM            25 22    47

      2. 272 ŠTÍPEK      S MAREK         M CH 97 VE LEMYŠLEVES                    KTM            22 20    42

      3.  91 KOBIÁN      S ZBYN ĚK        B CH 97 BIKERS CROWN MX RACING/ ČERČANY  KTM            20 18    38

      4.  10 KULHÁNEK    S MARTIN        B -- 97 KB S ÚAMK TEAM UNHOŠŤ            KTM            11 25    36

      5.  93 SUCHAR      S PATRIK        B CH 96 OS EČNÁ                          KTM            18 15    33

      6.  34 MARŠÁL      S JAN           M BE 98 DO BŘICHOVICE                    KTM            15 14    29

      7.  16 BEDNA ŘÍK    S MILAN         M -- 98 PLESNÁ                          HONDA 150 4T   10 16    26

      8.  80 POPOVSKÝ    S MAT ĚJ         M CH 97 TEPLICE                         H ONDA          16 10    26

      9.  19 VYŠOHLÍD    S TOMÁŠ         B CH 97 FA LER MX TEAM/RADONICE          YAMAHA         14 12    26

     10.  30 JAROŠ       S MICHAL        B NE 98 HR OMNICE                        HONDA          13 13    26

     11. 911 NOEL        S JULIEN        B BE 97 PR AHA                           KTM            12 11    23

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 11.6.2011  * 15:41:55 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC internet Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohusl av@tiscali.cz
File * 80 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0088

Ředitel závodu: Vladislav TEREŠÁK P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov                          11.6.2011  A ČR 220/838 
BUELL CUP 2011 * KRÁSNÁ LÍPA u CHOMUTOVA *          4.závod seriálu             

--------------------------------------------------- ---
Třída 65+80 ccm 10-12 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY * Start 12:35:47 str. 1
--------------------------------------------------- ---

      1.  24 TEREŠÁK    65   JAKUB         M CH 99 MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/CHOMUTOV  KTM 65         10  17:32.475             25

      2.  35 MAŠEK       M   JAKUB         M NE 99 KBS ÚAMK TEAM UNHOŠŤ            KTM             9  17:46.568   -1  LAP   22

      3.   9 REPÁ Č      65   MARTIN        M CH 99 MOTOSPORTKLUB MÁLK OV/OTVICE     KTM 65          9  18:45.563   -1  LA P   20

      4.   5 SCHNEEDÖRFLER M ALBERT        M NE 02 JAVORNÁ                         KTM 65          7  14:59.200   -3  LAPS  18

  Nestartovali:
          25 VINOPAL     M   JOSEF         M CH 99 MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/CHOMUTOV  KTM           

Délka 1 kola: 1,35 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  24  ... 46,177 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:41.330 st. č.:  24  v kole  4  rychlost:  47,962 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 11.6.2011  * 12:56:26 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC internet Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohusl av@tiscali.cz
File * 80 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0088

Ředitel závodu: Vladislav TEREŠÁK P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK

Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov                          11.6.2011  A ČR 220/838 
BUELL CUP 2011 * KRÁSNÁ LÍPA u CHOMUTOVA *          4.závod seriálu             

--------------------------------------------------- ---
Třída 80 cc 13-15 let / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY * Start 12:35:47 str. 1
--------------------------------------------------- ---

      1. 691 JÁTI        S PETR          A -- 97 YE TY MOTOSPORT/PLZEŇ            KTM            10  17:23.180             25

      2. 272 ŠTÍPEK      S MAREK         M CH 97 VE LEMYŠLEVES                    KTM            10  17 :24.447    :01.267  22

      3.  91 KOBIÁN      S ZBYN ĚK        B CH 97 BIKERS CROWN MX RACING/ ČERČANY  KTM            10  17:49.971    :26.791  20

      4.  93 SUCHAR      S PATRIK        B CH 96 OS EČNÁ                          KTM            10  18:3 8.105  01:14.925  18

      5.  80 POPOVSKÝ    S MAT ĚJ         M CH 97 TEPLICE                         H ONDA           9  17:27.538   -1  LAP   16

      6.  34 MARŠÁL      S JAN           M BE 98 DO BŘICHOVICE                    KTM             9  18:0 3.374   -1  LAP   15

      7.  19 VYŠOHLÍD    S TOMÁŠ         B CH 97 FA LER MX TEAM/RADONICE          YAMAHA          9  18 :29.045   -1  LAP   14

      8.  30 JAROŠ       S MICHAL        B NE 98 HR OMNICE                        HONDA           9  19 :01.478   -1  LAP   13

      9. 911 NOEL        S JULIEN        B BE 97 PR AHA                           KTM             9  19 :28.074   -1  LAP   12

     10.  10 KULHÁNEK    S MARTIN        B -- 97 KB S ÚAMK TEAM UNHOŠŤ            KTM             6  10:28.840   -4  LAPS   11

     11.  16 BEDNA ŘÍK    S MILAN         M -- 98 PLESNÁ                          HONDA 150 4T    5  09:29.197   -5  LAPS  10

  Nestartovali:
          13 BERNÁT      S PAVEL         A BE 96 FL ASH XTREME TEAM/NOVÁ VES      HONDA 150 4T  

Délka 1 kola: 1,35 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  691  ... 46,588 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:38.190 st. č.:  10  v kole  5  rychlost:  49,496 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 11.6.2011  * 12:56:32 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC internet Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohusl av@tiscali.cz
File * 80 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0088

Ředitel závodu: Vladislav TEREŠÁK P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov                          11.6.2011  A ČR 220/838 
BUELL CUP 2011 * KRÁSNÁ LÍPA u CHOMUTOVA *          4.závod seriálu             

--------------------------------------------------- -
Třída 65+80 ccm abs / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY * S tart 12:35:47 str. 1
--------------------------------------------------- -

      1. 691 JÁTI        S   PETR          A -- 2 9 7 YETY MOTOSPORT/PLZEŇ            KTM            10  17:23.180             25

      2. 272 ŠTÍPEK      S   MAREK         M CH 2 9 7 VELEMYŠLEVES                    KTM            10   17:24.447    :01.267  22

      3.  24 TEREŠÁK    65   JAKUB         M CH 1 9 9 MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/CHOMUTOV  KTM 65         10   17:32.475    :09.295  20

      4.  91 KOBIÁN      S   ZBYN ĚK        B CH 2 97 BIKERS CROWN MX RACING/ ČERČANY  KTM            10  17:49.971    :26.791  18

      5.  93 SUCHAR      S   PATRIK        B CH 2 9 6 OSEČNÁ                          KTM            10  18:3 8.105  01:14.925  16

      6.  80 POPOVSKÝ    S   MAT ĚJ         M CH 2 97 TEPLICE                         HONDA           9  17:27.538   -1  LAP   15

      7.  35 MAŠEK       M   JAKUB         M NE 1 9 9 KBS ÚAMK TEAM UNHOŠŤ            KTM             9  17:46.568   -1  LAP   14

      8.  34 MARŠÁL      S   JAN           M BE 2 9 8 DOBŘICHOVICE                    KTM             9  18:0 3.374   -1  LAP   13

      9.  19 VYŠOHLÍD    S   TOMÁŠ         B CH 2 9 7 FALER MX TEAM/RADONICE          YAMAHA          9   18:29.045   -1  LAP   12

     10.   9 REPÁ Č      65   MARTIN        M CH 1 99 MOTOSPORTKLUB MÁ LKOV/OTVICE     KTM 65          9  18:45.563   -1  LAP   11

     11.  30 JAROŠ       S   MICHAL        B NE 2 9 8 HROMNICE                        HONDA           9   19:01.478   -1  LAP   10

     12. 911 NOEL        S   JULIEN        B BE 2 9 7 PRAHA                           KTM             9   19:28.074   -1  LAP    9

     13.   5 SCHNEEDÖRFLER M ALBERT        M NE 1 0 2 JAVORNÁ                         KTM 65          7   14:59.200   -3  LAPS   8

     14.  10 KULHÁNEK    S   MARTIN        B -- 2 9 7 KBS ÚAMK TEAM UNHOŠŤ            KTM             6  10:28.840   -4  LAPS    7

     15.  16 BEDNA ŘÍK    S   MILAN         M -- 2 98 PLESNÁ                          HONDA 150 4T    5  09:29.197   -5  L APS   6

  Nestartovali:
          25 VINOPAL     M   JOSEF         M CH 1 9 9 MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/CHOMUTOV  KTM           

          13 BERNÁT      S   PAVEL         A BE 2 9 6 FLASH XTREME TEAM/NOVÁ VES      HONDA 150 4T  

Délka 1 kola: 1,35 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  691  ... 46,588 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:38.190 st. č.:  10  v kole  5  rychlost:  49,496 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 11.6.2011  * 12:55:46 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC internet Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohusl av@tiscali.cz
File * 80 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0088

Ředitel závodu: Vladislav TEREŠÁK P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov                          11.6.2011  A ČR 220/838 
BUELL CUP 2011 * KRÁSNÁ LÍPA u CHOMUTOVA *          4.závod seriálu             

--------------------------------------------------- ---------
Třída 65+80 ccm abs / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ * Start 12:35:47 str. 1
--------------------------------------------------- ---------

   5   9  24  25  35  10  13  16  19  30  34  80  9 1  93 272 691 911
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------

  1. 272 691  24  91  10  16  19  34  93  80  35   9 911  30   5  //
  2. 272  10 691  24  91  16  93  80  34  35   9 91 1  30   5  19  //
  3. 272  10 691  24  91  16  93  80  34  35   9 91 1  30   5  19  //
  4. 272  10 691  24  91  16  93  80  34  35   9 91 1  30  //   5  19
  5.  10 272 691  24  91  16  93  80  34  35  //   9 911  19  30   5
  6.  10 272 691  24  91  93  80  34  35  //   9  1 9 911  30   5
  7. 272 691  24  91  93  80  34  //  35  19   9 91 1  30   5
  8. 691 272  24  91  93  80  //  34  35  19   9 91 1  30
  9. 691 272  24  91  93  //  80  35  34  19   9  3 0 911
 10. 691 272  24  91  93

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 11.6.2011  * 12:57:12 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC internet Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohusl av@tiscali.cz
File * 80 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0088

Ředitel závodu: Vladislav TEREŠÁK P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov                          11.6.2011  A ČR 220/838 
BUELL CUP 2011 * KRÁSNÁ LÍPA u CHOMUTOVA *          4.závod seriálu             

--------------------------------------------------- ---------------
Třída 65+80 ccm abs / 1.jízda Z Á V O D           * T ABULKA ČASŮ * str. 1
--------------------------------------------------- ---------------

  5  SCHNEEDÖRFLER M ALBERT   9  REPÁ Č      65 MARTIN  24  TEREŠÁK    65 JAKUB  35  MAŠEK       M JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:40.251   02:40.251   1 02:31.475   02:31.475    1 02:06.702   02:06.702   1 02:28.900   02:28.90 0 
  2 04:44.635   02:04.384   2 04:32.392   02:00.917    2 03:50.246   01:43.544   2 04:24.862   01:55.96 2 
  3 06:47.246   02:02.611   3 06:33.876   02:01.484    3 05:31.850   01:41.604   3 06:19.380   01:54.51 8 
  4 08:49.251  >02:02.005<   4 08:34.270  >02:00.394 <   4 07:13.180  >01:41.330<   4 08:14.448   01:55.06 8 
  5 10:53.945   02:04.694   5 10:37.274   02:03.004    5 08:54.957   01:41.777   5 10:08.690   01:54.24 2 
  6 12:56.731   02:02.786   6 12:39.185   02:01.911    6 10:39.183   01:44.226   6 12:03.000   01:54.31 0 
  7 14:59.200   02:02.469   7 14:42.470   02:03.285    7 12:22.648   01:43.465   7 13:59.018   01:56.01 8 

  8 16:43.758   02:01.288   8 14:05.265   01:42.617    8 15:52.608  >01:53.590<
  9 18:45.563   02:01.805   9 15:47.784   01:42.519    9 17:46.568   01:53.960 

 10 17:32.475   01:44.691 

 10  KULHÁNEK    S MARTIN  16  BEDNA ŘÍK    S MILAN  19  VYŠOHLÍD    S TOMÁŠ  30  JAROŠ       S MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:08.387   02:08.387   1 02:17.834   02:17.834    1 02:18.367   02:18.367   1 02:37.104   02:37.10 4 
  2 03:48.070   01:39.683   2 04:05.313   01:47.479    2 04:59.218   02:40.851   2 04:41.019   02:03.91 5 
  3 05:27.874   01:39.804   3 05:52.158  >01:46.845 <   3 06:55.071   01:55.853   3 06:43.147   02:02.12 8 
  4 07:08.755   01:40.881   4 07:39.135   01:46.977    4 08:51.063   01:55.992   4 08:45.340   02:02.19 3 
  5 08:46.945  >01:38.190<   5 09:29.197   01:50.062    5 10:48.346   01:57.283   5 10:49.393   02:04.05 3 
  6 10:28.840   01:41.895   6 12:46.091   01:57.745   6 12:52.766   02:03.373  

  7 14:39.388  >01:53.297<   7 14:56.395   02:03.629  
  8 16:33.021   01:53.633   8 16:57.743  >02:01.348 <
  9 18:29.045   01:56.024   9 19:01.478   02:03.735  

 34  MARŠÁL      S JAN  80  POPOVSKÝ    S MAT ĚJ  91  KOBIÁN      S ZBYN ĚK  93  SUCHAR      S PATRIK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:19.502   02:19.502   1 02:20.796   02:20.796    1 02:07.569   02:07.569   1 02:19.925   02:19.92 5 
  2 04:14.885   01:55.383   2 04:11.083  >01:50.287 <   2 03:51.695   01:44.126   2 04:10.759   01:50.83 4 
  3 06:07.870   01:52.985   3 06:06.360   01:55.277    3 05:33.851   01:42.156   3 05:57.162   01:46.40 3 
  4 08:02.725   01:54.855   4 08:01.374   01:55.014    4 07:16.392   01:42.541   4 07:44.070   01:46.90 8 
  5 09:54.647  >01:51.922<   5 09:54.302   01:52.928    5 08:57.773  >01:41.381<   5 09:30.272  >01:46.20 2<
  6 11:49.721   01:55.074   6 11:47.149   01:52.847    6 10:41.433   01:43.660   6 11:18.388   01:48.11 6 
  7 13:42.442   01:52.721   7 13:41.149   01:54.000    7 12:25.950   01:44.517   7 13:07.747   01:49.35 9 
  8 15:51.056   02:08.614   8 15:33.630   01:52.481    8 14:11.811   01:45.861   8 14:56.828   01:49.08 1 
  9 18:03.374   02:12.318   9 17:27.538   01:53.908    9 16:00.150   01:48.339   9 16:46.759   01:49.93 1 

 10 17:49.971   01:49.821  10 18:38.105   01:51.346  

272  ŠTÍPEK      S MAREK 691  JÁTI        S PETR 911  NOEL        S JULIEN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 02:05.055   02:05.055   1 02:05.536   02:05.536    1 02:34.031   02:34.031 
  2 03:47.299   01:42.244   2 03:49.715   01:44.179    2 04:39.446   02:05.415 
  3 05:27.560  >01:40.261<   3 05:29.850   01:40.135    3 06:42.044   02:02.598 
  4 07:08.030   01:40.470   4 07:10.842   01:40.992    4 08:43.946   02:01.902 
  5 08:49.716   01:41.686   5 08:51.358   01:40.516    5 10:47.303   02:03.357 
  6 10:31.620   01:41.904   6 10:32.781   01:41.423    6 12:52.183   02:04.880 
  7 12:13.314   01:41.694   7 12:15.406   01:42.625    7 14:55.166   02:02.983 
  8 13:56.821   01:43.507   8 13:55.425  >01:40.019 <   8 16:56.627  >02:01.461<
  9 15:38.594   01:41.773   9 15:36.742   01:41.317    9 19:28.074   02:31.447 
 10 17:24.447   01:45.853  10 17:23.180   01:46.438  

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 11.6.2011  * 12:57:27 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC internet Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohusl av@tiscali.cz
File * 80 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0088

Ředitel závodu: Vladislav TEREŠÁK P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov                          11.6.2011  A ČR 220/838 
BUELL CUP 2011 * KRÁSNÁ LÍPA u CHOMUTOVA *          4.závod seriálu             

--------------------------------------------------- ---
Třída 65+80 ccm 10-12 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY * Start 15:19:48 str. 1
--------------------------------------------------- ---

      1.  24 TEREŠÁK    65   JAKUB         M CH 99 MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/CHOMUTOV  KTM 65         11  20:07.411             25

      2.   9 REPÁ Č      65   MARTIN        M CH 99 MOTOSPORTKLUB MÁLK OV/OTVICE     KTM 65         10  20:54.714   -1  LA P   22

      3.  35 MAŠEK       M   JAKUB         M NE 99 KBS ÚAMK TEAM UNHOŠŤ            KTM             9  19:28.733   -2  LAPS   20

      4.   5 SCHNEEDÖRFLER M ALBERT        M NE 02 JAVORNÁ                         KTM 65          9  19:33.659   -2  LAPS  18

  Nestartovali:
          25 VINOPAL     M   JOSEF         M CH 99 MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/CHOMUTOV  KTM           

Délka 1 kola: 1,35 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  24  ... 44,277 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:42.461 st. č.:  24  v kole  6  rychlost:  47,433 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 11.6.2011  * 15:45:46 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC internet Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohusl av@tiscali.cz
File * 80 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0088

Ředitel závodu: Vladislav TEREŠÁK P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK

Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov                          11.6.2011  A ČR 220/838 
BUELL CUP 2011 * KRÁSNÁ LÍPA u CHOMUTOVA *          4.závod seriálu             

--------------------------------------------------- ---
Třída 80 cc 13-15 let / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY * Start 15:19:48 str. 1
--------------------------------------------------- ---

      1.  10 KULHÁNEK    S MARTIN        B -- 97 KB S ÚAMK TEAM UNHOŠŤ            KTM            11  19:00.299             25

      2. 691 JÁTI        S PETR          A -- 97 YE TY MOTOSPORT/PLZEŇ            KTM            11  19:25.445    :25.146   22

      3. 272 ŠTÍPEK      S MAREK         M CH 97 VE LEMYŠLEVES                    KTM            11  19 :31.940    :31.641  20

      4.  91 KOBIÁN      S ZBYN ĚK        B CH 97 BIKERS CROWN MX RACING/ ČERČANY  KTM            11  20:22.418  01:22.119  18

      5.  16 BEDNA ŘÍK    S MILAN         M -- 98 PLESNÁ                          HONDA 150 4T   11  20:26.394  01:26.095  16

      6.  93 SUCHAR      S PATRIK        B CH 96 OS EČNÁ                          KTM            11  20:2 9.346  01:29.047  15

      7.  34 MARŠÁL      S JAN           M BE 98 DO BŘICHOVICE                    KTM            10  19:3 4.628   -1  LAP   14

      8.  30 JAROŠ       S MICHAL        B NE 98 HR OMNICE                        HONDA          10  20 :46.590   -1  LAP   13

      9.  19 VYŠOHLÍD    S TOMÁŠ         B CH 97 FA LER MX TEAM/RADONICE          YAMAHA          9  19 :12.606   -2  LAPS  12

     10. 911 NOEL        S JULIEN        B BE 97 PR AHA                           KTM             9  19 :54.163   -2  LAPS  11

     11.  80 POPOVSKÝ    S MAT ĚJ         M CH 97 TEPLICE                         H ONDA           7  19:01.348   -4  LAPS  10

  Nestartovali:
          13 BERNÁT      S PAVEL         A BE 96 FL ASH XTREME TEAM/NOVÁ VES      HONDA 150 4T  

Délka 1 kola: 1,35 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  10  ... 46,882 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:41.316 st. č.:  10  v kole  2  rychlost:  47,969 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 11.6.2011  * 15:45:52 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC internet Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohusl av@tiscali.cz
File * 80 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0088

Ředitel závodu: Vladislav TEREŠÁK P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov                          11.6.2011  A ČR 220/838 
BUELL CUP 2011 * KRÁSNÁ LÍPA u CHOMUTOVA *          4.závod seriálu             

--------------------------------------------------- -
Třída 65+80 ccm abs / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY * S tart 15:19:48 str. 1
--------------------------------------------------- -

      1.  10 KULHÁNEK    S   MARTIN        B -- 2 9 7 KBS ÚAMK TEAM UNHOŠŤ            KTM            11  19:00.299             25

      2. 691 JÁTI        S   PETR          A -- 2 9 7 YETY MOTOSPORT/PLZEŇ            KTM            11  19:25.445    :25.146   22

      3. 272 ŠTÍPEK      S   MAREK         M CH 2 9 7 VELEMYŠLEVES                    KTM            11   19:31.940    :31.641  20

      4.  24 TEREŠÁK    65   JAKUB         M CH 1 9 9 MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/CHOMUTOV  KTM 65         11   20:07.411  01:07.112  18

      5.  91 KOBIÁN      S   ZBYN ĚK        B CH 2 97 BIKERS CROWN MX RACING/ ČERČANY  KTM            11  20:22.418  01:22.119  16

      6.  16 BEDNA ŘÍK    S   MILAN         M -- 2 98 PLESNÁ                          HONDA 150 4T   11  20:26.394  01:26. 095  15

      7.  93 SUCHAR      S   PATRIK        B CH 2 9 6 OSEČNÁ                          KTM            11  20:2 9.346  01:29.047  14

      8.  34 MARŠÁL      S   JAN           M BE 2 9 8 DOBŘICHOVICE                    KTM            10  19:3 4.628   -1  LAP   13

      9.  30 JAROŠ       S   MICHAL        B NE 2 9 8 HROMNICE                        HONDA          10   20:46.590   -1  LAP   12

     10.   9 REPÁ Č      65   MARTIN        M CH 1 99 MOTOSPORTKLUB MÁ LKOV/OTVICE     KTM 65         10  20:54.714   -1  LAP   11

     11.  19 VYŠOHLÍD    S   TOMÁŠ         B CH 2 9 7 FALER MX TEAM/RADONICE          YAMAHA          9   19:12.606   -2  LAPS  10

     12.  35 MAŠEK       M   JAKUB         M NE 1 9 9 KBS ÚAMK TEAM UNHOŠŤ            KTM             9  19:28.733   -2  LAPS    9

     13.   5 SCHNEEDÖRFLER M ALBERT        M NE 1 0 2 JAVORNÁ                         KTM 65          9   19:33.659   -2  LAPS   8

     14. 911 NOEL        S   JULIEN        B BE 2 9 7 PRAHA                           KTM             9   19:54.163   -2  LAPS   7

     15.  80 POPOVSKÝ    S   MAT ĚJ         M CH 2 97 TEPLICE                         HONDA           7  19:01.348   -4  LAPS   6

  Nestartovali:
          25 VINOPAL     M   JOSEF         M CH 1 9 9 MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/CHOMUTOV  KTM           

          13 BERNÁT      S   PAVEL         A BE 2 9 6 FLASH XTREME TEAM/NOVÁ VES      HONDA 150 4T  

Délka 1 kola: 1,35 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  10  ... 46,882 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:41.316 st. č.:  10  v kole  2  rychlost:  47,969 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 11.6.2011  * 15:45:17 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC internet Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohusl av@tiscali.cz
File * 80 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0088

Ředitel závodu: Vladislav TEREŠÁK P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov                          11.6.2011  A ČR 220/838 
BUELL CUP 2011 * KRÁSNÁ LÍPA u CHOMUTOVA *          4.závod seriálu             

--------------------------------------------------- ---------
Třída 65+80 ccm abs / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ * Start 15:19:48 str. 1
--------------------------------------------------- ---------

   5   9  24  25  35  10  13  16  19  30  34  80  9 1  93 272 691 911
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------

  1.  10 691  24 272  91  16  34  80  19  93  35   9  30   5 911  //
  2.  10 691  24 272  91  16  80  34  93  35   9  3 0   5 911  19  //
  3.  10 691  24 272  91  16  34  93   9  30   5  / / 911  19  35  80
  4.  10 691  24 272  91  16  93  34   9  30  //   5  19 911  35  80
  5.  10 691  24 272  91  16  93  34  //   9  30   5  19 911  35  80
  6.  10 691  24 272  91  16  93  34  //   9  30  1 9   5 911  35  80
  7.  10 691  24 272  91  16  93  34  //  30   9  1 9   5  35 911  80
  8.  10 691 272  24  91  16  93  //  34  30   9  1 9   5  35 911
  9.  10 691 272  24  91  16  93  //  34  30   9  1 9  35   5 911
 10.  10 691 272  24  91  16  93  //  34  30   9
 11.  10 691 272  24  91  16  93

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 11.6.2011  * 15:41:07 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC internet Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohusl av@tiscali.cz
File * 80 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0088

Ředitel závodu: Vladislav TEREŠÁK P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov                          11.6.2011  A ČR 220/838 
BUELL CUP 2011 * KRÁSNÁ LÍPA u CHOMUTOVA *          4.závod seriálu             

--------------------------------------------------- ---------------
Třída 65+80 ccm abs / 2.jízda Z Á V O D           * T ABULKA ČASŮ * str. 1
--------------------------------------------------- ---------------

  5  SCHNEEDÖRFLER M ALBERT   9  REPÁ Č      65 MARTIN  24  TEREŠÁK    65 JAKUB  35  MAŠEK       M JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:41.973   02:41.973   1 02:29.580   02:29.580    1 02:08.463   02:08.463   1 02:26.934   02:26.93 4 
  2 04:50.800   02:08.827   2 04:30.451  >02:00.871 <   2 03:52.729   01:44.266   2 04:26.463   01:59.52 9 
  3 06:58.522   02:07.722   3 06:31.362   02:00.911    3 05:35.710   01:42.981   3 07:47.825   03:21.36 2 
  4 09:05.418   02:06.896   4 08:33.157   02:01.795    4 07:19.504   01:43.794   4 09:44.108   01:56.28 3 
  5 11:09.631  >02:04.213<   5 10:35.465   02:02.308    5 09:03.036   01:43.532   5 11:39.490  >01:55.38 2<
  6 13:17.495   02:07.864   6 12:38.574   02:03.109    6 10:45.497  >01:42.461<   6 13:35.709   01:56.21 9 
  7 15:22.533   02:05.038   7 14:43.464   02:04.890    7 12:34.489   01:48.992   7 15:33.949   01:58.24 0 
  8 17:28.698   02:06.165   8 16:47.066   02:03.602    8 14:25.116   01:50.627   8 17:29.463   01:55.51 4 
  9 19:33.659   02:04.961   9 18:50.410   02:03.344    9 16:19.844   01:54.728   9 19:28.733   01:59.27 0 

 10 20:54.714   02:04.304  10 18:13.398   01:53.554  
 11 20:07.411   01:54.013 

 10  KULHÁNEK    S MARTIN  16  BEDNA ŘÍK    S MILAN  19  VYŠOHLÍD    S TOMÁŠ  30  JAROŠ       S MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:02.756   02:02.756   1 02:15.242   02:15.242    1 02:23.413   02:23.413   1 02:31.251   02:31.25 1 
  2 03:44.072  >01:41.316<   2 04:05.465   01:50.223    2 05:12.428   02:49.015   2 04:31.974   02:00.72 3 
  3 05:26.179   01:42.107   3 05:55.012   01:49.547    3 07:12.931   02:00.503   3 06:32.601   02:00.62 7 
  4 07:07.521   01:41.342   4 07:44.026   01:49.014    4 09:14.840   02:01.909   4 08:34.334   02:01.73 3 
  5 08:50.418   01:42.897   5 09:32.800   01:48.774    5 11:12.627   01:57.787   5 10:36.138   02:01.80 4 
  6 10:31.908   01:41.490   6 11:22.965   01:50.165    6 13:12.349   01:59.722   6 12:39.854   02:03.71 6 
  7 12:13.498   01:41.590   7 13:13.177   01:50.212    7 15:08.837  >01:56.488<   7 14:40.463  >02:00.60 9<
  8 13:55.034   01:41.536   8 15:04.049   01:50.872    8 17:09.238   02:00.401   8 16:43.111   02:02.64 8 
  9 15:36.603   01:41.569   9 16:53.213   01:49.164    9 19:12.606   02:03.368   9 18:44.305   02:01.19 4 
 10 17:18.251   01:41.648  10 18:40.205   01:46.992   10 20:46.590   02:02.285 
 11 19:00.299   01:42.048  11 20:26.394  >01:46.189 <

 34  MARŠÁL      S JAN  80  POPOVSKÝ    S MAT ĚJ  91  KOBIÁN      S ZBYN ĚK  93  SUCHAR      S PATRIK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:20.368   02:20.368   1 02:21.748   02:21.748    1 02:10.585   02:10.585   1 02:24.567   02:24.56 7 
  2 04:15.538   01:55.170   2 04:14.610  >01:52.862 <   2 03:57.784   01:47.199   2 04:15.949   01:51.38 2 
  3 06:07.061  >01:51.523<   3 08:28.118   04:13.508    3 05:44.221  >01:46.437<   3 06:07.587   01:51.63 8 
  4 08:00.342   01:53.281   4 10:57.381   02:29.263    4 07:32.885   01:48.664   4 07:56.839   01:49.25 2 
  5 09:55.821   01:55.479   5 13:26.970   02:29.589    5 09:20.315   01:47.430   5 09:44.856   01:48.01 7 
  6 11:51.183   01:55.362   6 16:29.599   03:02.629    6 11:09.297   01:48.982   6 11:31.912   01:47.05 6 
  7 13:47.342   01:56.159   7 19:01.348   02:31.749    7 12:59.593   01:50.296   7 13:21.010   01:49.09 8 
  8 15:41.347   01:54.005   8 14:47.209   01:47.616   8 15:08.035   01:47.025  
  9 17:38.365   01:57.018   9 16:37.591   01:50.382   9 16:54.401   01:46.366  
 10 19:34.628   01:56.263  10 18:28.514   01:50.923  10 18:43.675   01:49.274  

 11 20:22.418   01:53.904  11 20:29.346  >01:45.671 <

272  ŠTÍPEK      S MAREK 691  JÁTI        S PETR 911  NOEL        S JULIEN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 02:09.502   02:09.502   1 02:07.312   02:07.312    1 02:50.875   02:50.875 
  2 03:55.253   01:45.751   2 03:51.195   01:43.883    2 04:59.272   02:08.397 
  3 05:39.948   01:44.695   3 05:34.508   01:43.313    3 07:09.510   02:10.238 
  4 07:24.496   01:44.548   4 07:18.306   01:43.798    4 09:16.387  >02:06.877<
  5 09:09.387   01:44.891   5 09:01.517   01:43.211    5 11:23.328   02:06.941 
  6 10:54.204   01:44.817   6 10:44.010  >01:42.493 <   6 13:30.564   02:07.236 
  7 12:37.065  >01:42.861<   7 12:27.242   01:43.232    7 15:38.669   02:08.105 
  8 14:20.581   01:43.516   8 14:11.129   01:43.887    8 17:46.122   02:07.453 
  9 16:04.497   01:43.916   9 15:55.574   01:44.445    9 19:54.163   02:08.041 
 10 17:48.007   01:43.510  10 17:40.160   01:44.586  
 11 19:31.940   01:43.933  11 19:25.445   01:45.285  

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 11.6.2011  * 15:40:56 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC internet Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohusl av@tiscali.cz
File * 80 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0088

Ředitel závodu: Vladislav TEREŠÁK P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov                          11.6.2011  A ČR 220/838 
BUELL CUP 2011 * KRÁSNÁ LÍPA u CHOMUTOVA *          4.závod seriálu             

--------------------------------------------------- --
Třída 65+80 ccm / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY * Start 9:57:26 str. 1
--------------------------------------------------- --

      1.  10 KULHÁNEK    S   MARTIN        B -- 97 KBS ÚAMK TEAM UNHOŠŤ       KTM             3  01:36.314  3              50,460 km/h

      2. 691 JÁTI        S   PETR          A -- 97 YETY MOTOSPORT/PLZEŇ       KTM             6  01:38.668  1    :02.354   49,256 km/h

      3.  24 TEREŠÁK    65   JAKUB         M CH 99 MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/CHO  KTM 65          6  01:39 .074  4    :02.760   49,054 km/h

      4.  91 KOBIÁN      S   ZBYN ĚK        B CH 97 BIKERS CROWN MX RACING/ ČE  KTM             4  01:40.188  4    :03.874   48, 509 km/h

      5. 272 ŠTÍPEK      S   MAREK         M CH 97 VELEMYŠLEVES               KTM             6  01:41 .048  4    :04.734   48,096 km/h

      6.  93 SUCHAR      S   PATRIK        B CH 96 OSEČNÁ                     KTM             6  01:41.979   6    :05.665   47,657 km/h

      7.  16 BEDNA ŘÍK    S   MILAN         M -- 98 PLESNÁ                     HONDA 150 4T    6  01:42.276  5    :05.962   47,518 km/h

      8.  80 POPOVSKÝ    S   MAT ĚJ         M CH 97 TEPLICE                    HONDA           6  01:47.836  2    :11.522   45,068 km/h

      9.  35 MAŠEK       M   JAKUB         M NE 99 KBS ÚAMK TEAM UNHOŠŤ       KTM             5  01:49.036  5    :12.722   44,572 km/h

     10.  19 VYŠOHLÍD    S   TOMÁŠ         B CH 97 FALER MX TEAM/RADONICE     YAMAHA          6  01:50 .955  5    :14.641   43,802 km/h

     11.  34 MARŠÁL      S   JAN           M BE 98 DOBŘICHOVICE               KTM             6  01:51.356   4    :15.042   43,644 km/h

     12.  30 JAROŠ       S   MICHAL        B NE 98 HROMNICE                   HONDA           6  01:54 .899  4    :18.585   42,298 km/h

     13.   9 REPÁ Č      65   MARTIN        M CH 99 MOTOSPORTKLUB MÁLK OV/OTVI  KTM 65          6  01:57.602  4    :21.288    41,326 km/h

     14.   5 SCHNEEDÖRFLER M ALBERT        M NE 02 JAVORNÁ                    KTM 65          5  01:58 .332  4    :22.018   41,071 km/h

     15. 911 NOEL        S   JULIEN        B BE 97 PRAHA                      KTM             5  02:01 .509  4    :25.195   39,997 km/h

  Nestartovali:
          13 BERNÁT      S   PAVEL         A BE 96 FLASH XTREME TEAM/NOVÁ VE  HONDA 150 4T  

          25 VINOPAL     M   JOSEF         M CH 99 MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/CHO  KTM           

Délka 1 kola: 1,35 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 11.6.2011  * 10:10:46 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC internet Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohusl av@tiscali.cz
File * 80 MT AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0088

Ředitel závodu: Vladislav TEREŠÁK P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov                          11.6.2011  A ČR 220/838 
BUELL CUP 2011 * KRÁSNÁ LÍPA u CHOMUTOVA *          4.závod seriálu             

--------------------------------------------------- -------
Třída 65+80 ccm 10-12 * S T A R T O V N Í  L I S T I N A * str. 1
--------------------------------------------------- -------

      1.   5 SCHNEEDÖRFLER M ALBERT        M NE 02 JAVORNÁ                         KTM 65         

      2.   9 REPÁ Č      65   MARTIN        M CH 99 MOTOSPORTKLUB MÁLK OV/OTVICE     KTM 65         

      3.  24 TEREŠÁK    65   JAKUB         M CH 99 MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/CHOMUTOV  KTM 65         

      4.  25 VINOPAL     M   JOSEF         M CH 99 MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/CHOMUTOV  KTM            

      5.  35 MAŠEK       M   JAKUB         M NE 99 KBS ÚAMK TEAM UNHOŠŤ            KTM            

**** Po čet startujících : 5 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 11.6.2011  * 11:46:41 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC internet Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohusl av@tiscali.cz
File * 80 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0088

Ředitel závodu: Vladislav TEREŠÁK P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK

Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov                          11.6.2011  A ČR 220/838 
BUELL CUP 2011 * KRÁSNÁ LÍPA u CHOMUTOVA *          4.závod seriálu             

--------------------------------------------------- -------
Třída 80 cc 13-15 let * S T A R T O V N Í  L I S T I N A * str. 1
--------------------------------------------------- -------

      1.  10 KULHÁNEK    S MARTIN        B -- 97 KB S ÚAMK TEAM UNHOŠŤ            KTM            

      2.  13 BERNÁT      S PAVEL         A BE 96 FL ASH XTREME TEAM/NOVÁ VES      HONDA 150 4T   

      3.  16 BEDNA ŘÍK    S MILAN         M -- 98 PLESNÁ                          HONDA 150 4T   

      4.  19 VYŠOHLÍD    S TOMÁŠ         B CH 97 FA LER MX TEAM/RADONICE          YAMAHA         

      5.  30 JAROŠ       S MICHAL        B NE 98 HR OMNICE                        HONDA          

      6.  34 MARŠÁL      S JAN           M BE 98 DO BŘICHOVICE                    KTM            

      7.  80 POPOVSKÝ    S MAT ĚJ         M CH 97 TEPLICE                         H ONDA          

      8.  91 KOBIÁN      S ZBYN ĚK        B CH 97 BIKERS CROWN MX RACING/ ČERČANY  KTM            

      9.  93 SUCHAR      S PATRIK        B CH 96 OS EČNÁ                          KTM            

     10. 272 ŠTÍPEK      S MAREK         M CH 97 VE LEMYŠLEVES                    KTM            

     11. 691 JÁTI        S PETR          A -- 97 YE TY MOTOSPORT/PLZEŇ            KTM            

     12. 911 NOEL        S JULIEN        B BE 97 PR AHA                           KTM            

**** Po čet startujících : 12 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 11.6.2011  * 11:46:48 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC internet Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohusl av@tiscali.cz
File * 80 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0088

Ředitel závodu: Vladislav TEREŠÁK P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK


